[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

                                                       EDITAL Nº 03/2024
 CONVOCAÇÃO MORADORES DA RUA OSCAR KAUFMANN
GENÁRIO CÉSAR DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Tunas em exercício, no uso de suas atribuições legais e conforme lei;

Convoca e convida todos os proprietários dos imóveis reunião da Rua Oscar kaufmann, quadras 59, 58, 65, 64, 63, 62 e 61, abaixo relacionados para participar de reunião no dia 22 de janeiro de 2024, a partir das 20h:00min, a realizar-se no auditório da Escola Municipal Henrique Francisquet.

Abaixo relacionados a participar:
	Proprietário
	Quad.
	Testada
	M² 1/3
	CPF

	LAIR DIRSON JOST
	59
	18,50x4
	74,00
	391.475.840-68

	LAIR DIRSON JOST
	59
	12,00x4
	48,00
	391.475.840-68

	LAIR DIRSON JOST
	59
	25,70x4
	102,80
	391.475.840-68

	LAIR DIRSON JOST
	59
	13,00x4
	52,00
	391.475.840-68

	CLARICE JOVANE NAGEL
	59
	10,00x4
	40,00
	616.015.270-04

	VALTER LUIZ BRANDS NAGEL
	59
	40,00x4
	160,00
	023.147.730-98

	JACSON FABIO WENDEL
	58
	29,30x4
	117,20
	939.120.720-00

	GUSTAVO E. MANN DOS SANTOS
	58
	20,70x4
	82,80
	027.672.120-98

	JOCELI ALENCAR MALHANO
	58
	30,00x4
	120,00
	011.036.540-20

	ERICA IRACEMA JOST
	58
	20,00x4
	80,00
	678.184.630-20

	ERICA IRACEMA JOST
	58
	13,00x4
	52,00
	678.184.630-20

ORDEM DO DIA: Demonstração aritmética dos cálculos do tributo de contribuição de melhoria oriunda dos valores de contrapartida do município.
                               Tunas/RS, 05 de Janeiro de 2024.

 Atenciosamente.

                                    ______________________
GENÁRIO CÉZAR DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Tunas em Exercício
Rua Carolina Schmitt, 382,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]